


## KABI Holding ApS

Kokkedalsvej 29  
2970 Hørsholm

CVR-nr. 27 37 83 90

### Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022



---

Willy Tarp  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KABI Holding ApS  
Kokkedalsvej 29  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27 37 83 90

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Hørsholm

### Direktion

Willy Tarp, direktør

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber, administration af disse samt anden i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 5.319.715, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 46.447.939.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-191.308</b>	<b>-152.446</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.796.949	3.568.163
Finansielle indtægter	1	5.856.192	4.491.960
Nedskrivning af finansielle aktiver		-854.000	0
Finansielle omkostninger	2	-1.331.734	-53.814
<b>Resultat før skat</b>		<b>6.276.099</b>	<b>7.853.863</b>
Skat af årets resultat	3	-956.384	-953.434
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.319.715</u></b>	<b><u>6.900.429</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.430.000	1.300.000
Ekstraordinært udbytte		350.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		796.949	568.163
Overført resultat		2.742.766	4.782.266
		<b><u>5.319.715</u></b>	<b><u>6.900.429</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>13.621.147</u>	<u>12.824.198</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>13.621.147</b></u>	<u><b>12.824.198</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>13.621.147</b></u>	<u><b>12.824.198</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		804.197	243.971
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>596.115</u>	<u>957.972</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.400.312</b></u>	<u><b>1.201.943</b></u>
Værdipapirer	4	<u>32.817.789</u>	<u>30.247.354</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>32.817.789</b></u>	<u><b>30.247.354</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>82.821</b></u>	<u><b>629.905</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>34.300.922</b></u>	<u><b>32.079.202</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>47.922.069</b></u></u>	<u><u><b>44.903.400</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.847.663	6.050.714
Overført resultat		38.045.276	35.302.510
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.430.000	1.300.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b><u>46.447.939</u></b>	<b><u>42.778.224</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	6.251
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	701.121
Selskabsskat		670.401	758.825
Anden gæld		793.729	658.979
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.474.130</u></b>	<b><u>2.125.176</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.474.130</u></b>	<b><u>2.125.176</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>47.922.069</u></b>	<b><u>44.903.400</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	6.050.714	35.302.510	1.300.000	0	42.778.224
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.300.000	0	-1.300.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	-350.000	-350.000
Årets resultat	0	796.949	2.742.766	1.430.000	350.000	5.319.715
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>6.847.663</b>	<b>38.045.276</b>	<b>1.430.000</b>	<b>0</b>	<b>46.447.939</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	9.732	6.851
Renteindtægter fra kapitalinteresser	15.465	0
Andre finansielle indtægter	5.830.995	4.485.109
	<u><b>5.856.192</b></u>	<u><b>4.491.960</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	11.888	19.644
Nedskrivning, tilgodehavende kapitalinteresser	661.465	0
Andre finansielle omkostninger	656.661	5.034
Rentetillæg selskabsskat	1.720	29.136
	<u><b>1.331.734</b></u>	<u><b>53.814</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.552.499	1.867.448
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	43.958
Sambeskatningsbidrag	-596.115	-957.972
	<u><b>956.384</b></u>	<u><b>953.434</b></u>
<b>4 Værdipapirer</b>		
Aktier	20.877.309	18.867.496
Obligationer	11.940.480	11.379.858
	<u><b>32.817.789</b></u>	<u><b>30.247.354</b></u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med tkr. 3.273.



## **Noter**

### **5 Egenkapital**

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.